เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

วัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า (วัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ ร้านรวมโชค (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เบีนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๙๑๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าร้อยสิบแปด 

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๖๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร